- B-90-91-32
- Ad *Salicem fragilis* L. Vis. l.c.p. 212 ad locum in duaretis ad rivo Zeta et *Morava*  
 (MN) Panč. l.c.p. 85, ac addaties *S. fragilis* L. V. *Querciana* Koch. l.c.p. 71  
 et loco iuxta Travnik (Bosnia) Scandta.
- Ad *Salicem amygdalaeum* L. Vis. l.c.p. 217 ad locum ad rivo Zeta et prope *Banjac*  
 (MN) Panč. l.c. et ad Mravich, Doboi, Kotorško usque ad Totscha (Bosnia) Scandta.  
 Autobella in tab. p. 112 nec non ad marginem fonsarum *Jarice*, *Cognice* iuxta Voglie (Dalm.) *Dominus*. l.c.p. 61
- Ad *Salicem purpureum* L. Vis. p. 213 ad locum ad rivo *Tinjue* et *Viv.* *Panč.*  
 circa Travnik (Bosnia) Scandta. et ad marginem aquarum, et loca humida iuxta Voglie (Dalm.)  
*Dominus*. l.c.p. 61.
- Post addaties
- Panč. l.c.p. 8. *Panth*. l.c.p. 32.
- Salicem veterana* L. sp. pl. p. 1445. *Hartl* fl. aust. II. p. 654. *Rchb* fl. a. p. 166. *Panth*  
*S. effuticosa* ~~Krapen~~, foliis brevifloris petiolatis obtusatis aut crenato-oblongis obtusis  
 glabris, amentis pedunculatis, pedunculo foliato, fr. capitulo ovo-coriaceo globoso bracteis  
 pedunculatis
- Syn. *Salix rosguttifolia* Scop. fl. carn. c. II. p. 255. *Jacq.* fl. austri. III. tab. 298
- Icon. *Rchb.* c. gen. XI tab. 1186, 1187, 1183. *Bacon* mus. n. c. tab. 1. *Scop.* l.c. tab. 61.
- Hab. in saxonis montibus *Tascibica* in *Biogradzka* (Herceg) et in montibus Kom et *Mali Dur-*  
*mitor* (MN) *Panth*. et istem locis in *M. Durmitor*, cum *Vav.* *B. majore*, foliis  
 petiolatis, longi amentis multijloris Koch. l.c.p. 89 - Syn. *S. Kitaibeliana* W. sp. fl.  
 18 p. 683. que habitat in iugo Strelac sub *Uvena* *Stjena* (MN) *Panč.* *N. Sul.* *Aeg.*
- Ad *Populeum album* L. Vis. l.c.p. 24 ad locum ad rivo *Valla* *Morava* (MN) *Panč.* l.c.p. 85,  
 circa Mravich, Doboi, Kotorško usque ad Totscha, et ad *Majlac* (Herceg) Scandta.; et  
 in locis humidis *Jarice* in ins. *Voglie* (Dalm.) *Dominus*. l.c.p. 61.
- Ad *Populeum tremulae* L. Vis. p. 214 ad locum in iugis montibus *Glica* prope *Va-*  
*brijie* (Herceg), in valle *Perevica* Dol iuxta Kom et in *Sinjalica* *Neretva* (MN)  
*Panth*. l.c.p. 33; in iugis montibus in *M. Durmitor*, in valle *Morava* et *Tara* (MN) *Panč*  
 l.c.p. 85; et Travnik ad *Bjela* et *Gardische* (Bosnia) Scandta.
- Ad *Populeum nigrop* L. Vis. p. 315 ad locum in iugis circa *Dubovac* in *Biogr-*  
*ad* (Herceg) *Panth*. l.c. ad *Majlac* usque ad *Mravich* et *Doboi* (Bosnia) Scandta.  
 et in locis humidis, ad *Dobrinje* in ins. *Voglie* (Dalm.) *Dominus*. l.c.p. 61
- Faglandaceae* DC.
- Ad *Faglandem regiam* L. Vis. p. 215 ad locum circa *Voglie* (Dalm.)  
Viv. fl. dalm. I. p. 215 ad locum circa *Voglie* (Dalm.)  
 circa *Dominus*. l.c.p. 60 et in loca *Zala*. Herceg. et *Biogradzka* *Panth*. ad. p. 112.
- Arctiaceae* DC.
- Viv. fl. dalm. I. p. 215
- Ad *Urticam urentem* L. Vis. l.c.p. 216 ad locum in cultis circa *Grubinje* (Herceg) *Panth*. l.c.p. 32  
 circa *Domos*, ad rivo *Voglie*, *Beskanova* (Dalm.) *Dominus*. l.c.p. 60 et in *gratibus* rivo *Viv.* (MN)  
*Panč.* l.c.p. 83. et in Travnik, in *Vlajka*, et *Bunabsoshin* (Bosnia) Scandta.
- Ad *Urticam dioica* L. Vis. l.c. ad locum ut supra, et *Capriac* (Dalm.) *Dominus*. l.c., et in cultis ad  
*Grubinje*, *Sljeka*, *Viv.* (MN) *Panč.* l.c.
- Ad *Urticam glauca* L. Vis. l.c.p. 217 ad locum et *deser*. *Panth*. ad. p. 32.
- Ad *Urticam membranacea* L. Vis. l.c. ad locum in rivo *muromac* iuxta *Prevara* (Dalm.) *Panth*. l.c.  
 et in cultis ad *Viv.* (Dalm.) *Panč.* l.c.

Ad *Pentstemon officinalis* L. Vis. fl. Doln. 1997 p. 46 ad locum in saxonij circa  
Trebinje (Herceg) et circa regnum Bosniee infra Montem Durmitor (MN) Panth. l.c.  
var. *durmitoreus* (P. B.) Tsch. f. 1997 MN. et in saxonij montibus ad Cetinje et Vis (MN). Parc.  
in Vrgor (Dalm.) c.p. 83, et loci umbroris ad horavaeum Veglie (Dalm.) Tommas. l.c. p. 60  
et a gradusbas ad Sabacnik (Bosnia) Santic. sub P. ex. recta MN.

Ad *Himularia Lupulina* L. Vis. l.c. p. 219 ad locum in demetia circa Trebinje (Herceg) et  
Bihać, Daulica Grad, et Nigra Lek (MN) Panth. l.c. p. 32, in valle vallis Lete cum  
Danilov Grad (MN) Panth. l.c. p. 84, ad leges ad loca humidae, Callobromeliae in vallis  
(Dalm.) Tommas. l.c.

Ad *Moschata album* L. Vis. fl. Doln. l.c. p. 219 ad locum circa Trebinje (Herceg) Panth. l.c. p. 36.

Ad *Ficaria Circa* L. Vis. l.c. ad locum in regione riparia circa Zagreb (Dalm.) Trebinje (Herceg)  
circa Bjelka, Manastir Duge et Posav (MN) Panth. l.c. in saxonij ad Konavle, Stjepac et Vis  
(MN) Panth. l.c. p. 84, in vallis culta ea nec Veglia (Dalm.) Tommas. l.c.

Ad *Celidium austrole* L. Vis. fl. Doln. l.c. p. 221 ad locum circa Trebinje (Herceg) Panth. l.c. et in  
Saxonij ad Ostrog, in dicto Konavle (illyr. Kostola), Etiam in vicinorum S. Maria di Capo, Flaminio  
Beccarese in vallis (Dalm.) Tommas. l.c.

Ad *Ulmus campestris* L. Vis. l.c. p. 221 Panth. l.c. p. 86. ad locum in demetia sub m. Lovcen, sub  
Danilov Grad. et ad Vis (MN) Panth. l.c., ad Maglar upon ad Novi Grad et Doboci (Bosnia) Santic  
ad datam.

*Ulmus effusa* W. P. Schafft. f. brev. n. 296. et sp. l.c. p. 1325. Hett. f. auct. n. p. 320

fl. foliis duplicate-lanatis lsf. inaequalibus, floribus pedunculatis pendulis, fructibus marginis vallis  
ulicatis pedunculis multo bruniorebus Koch. syn. f. genn. ad sp. p. 735.

Syn. U. effusa Schafft. Adib. f. ex. p. 180

Icon. Schafft. t. tab. 57. a. b.

Has. cum precedente (Bosnia) Santic. H. Martin, Argenti - Sedmer.

### Tantillaceae R. Br.

Vis. fl. Doln. l.c. p. 222.

Ad *Thefium Linophyllum* L. Vis. fl. Doln. l.c. p. 222 ad locum Var. major Neid. fl. v. Niedermüller  
p. 381, et typ. T. montanum Stev. cum icono R. Sch. iconogr. f. 1997. et in bot. XXI p.  
1161 et locum in graminis in Glava prope Trebinje, circa Dubrovnik prope Orahovac  
in Bjelgora (Herceg) Panth. l.c. p. 34. et agri Sutjaga ad Koprivnica (Bosnia) Santic.

Ad *Thefium divaricatum* Tsv. Vis. l.c. ad locum in vallis circa Trebinje (Herceg), et Bogetice (MN)  
Panth. l.c. et in saxonij ad Ljubnici sub m. Drvica (MN) Panth. l.c. p. 82 et ad Ljuba prope Bon  
voglavu, et ad Ljuba upe ad Ljuno (Bosnia) Santic. Dein adas  
*Thefium humifusum* A. DC. f. r. v. p. 386.